TOMADA DE PREÇOS N°0612023 

OBJETO: Recuperação de Ponto na Rodovia SE-470 (Acesso ao 
Aais), no Povoado Pio Fundo, corn vão de 39,00 fl\ no município de 
Estância, neste Estado; yÇEDORA: DV CONSTRUÇÕES 
SERVIÇOS E INCORPORAÇÕES LTDA - EPP; VALOR: R$ 
370729,18 (trezentos e setenta mil setecentos e vinte e nove reais e 
dezoito centavos); PRAZO DE EXECUCÃO: 150 (cento e cinquenta) 
dias; HOMOLOGADO EM: 2610712023. 

Aracaju/SE, 26 de julho de 2023. 

- 

Frederico Galindo de Gôes 
Presidente da Cwisáo Poqmane,,te de Licitação.